

N. Ref: C- 504/003-09, 504/004-09, 504/005-09, 504/005-09, 504/006-09, 504/007-09, 504/008-09, 504/009-09, 504/010-09, 504/011-09, 504/012-09, 504/013-09, 504/014-09

De: Área de Contratación Administrativa, de la S.G.T. de la Consejería de Educación
A: B.O.C.M. (A la atención de Puri)
Nº fax: 913085060

En relación a las Resoluciones de 19 de junio de 2009, de la Secretaría General Técnica de la Consejería de Educación, por las que se hacen públicas las convocatorias de procedimiento abierto de los expedientes arriba referenciados, titulados:

"Gestión de Servicio Público de la Escuela Infantil "El Naranjo" de Fuenlabrada".
"Gestión de Servicio Público de la Escuela Infantil "Patás Arriba", de Rivas VaciaMadrid".
"Gestión de Servicio Público de la Escuela Infantil "El Pozo del Tío Raimundo" de Madrid".
"Gestión de Servicio Público de la Escuela Infantil "Rodarí" de Alcorcón".
"Gestión de Servicio Público de la Escuela Infantil "El Trebol", de Pinto".
"Gestión de Servicio Público de la Escuela Infantil "Zarabanda", de Parla".
"Gestión de Servicio Público de la Escuela Infantil "Adivinanzas" de Alcorcón".
"Gestión de Servicio Público de la Escuela Infantil, "La Alamada" de Fuenlabrada".
"Gestión de Servicio Público de la Escuela Infantil, "Arce" de Madrid".
"Gestión de Servicio Público de la Escuela Infantil, "El Cancionero" de Getafe".
"Gestión de Servicio Público de la Escuela Infantil, "Carricoche" de Madrid".
"Gestión de Servicio Público de la Escuela Infantil, "El Espinillo" de Madrid".

dado que la publicación en el B.O.C.M., estaba prevista el día 22 de junio de 2009 y finalmente saldrá publicado en el B.O.C.M. del día **26 de junio de 2009**, se solicita que se modifique lo siguiente, en las citadas resoluciones:

- en el **número 8, letra a)** donde dice "7 de julio de 2009" debe decir **"13 de julio de 2009"**.
- en el **número 9, letra a)** donde dice "9 de julio de 2009" debe decir **"15 de julio de 2009"**.
- en el **número 9 letra b), párrafo primero**, donde dice "13 de julio de 2009", debe decir **"17 de julio de 2009"**.
- en el **número 9 letra b), párrafo segundo**, donde dice día "21 de julio de 2009", debe decir **"el día 24 de julio de 2009"**.

Madrid, 24 de junio de 2009
La Jefa del Área de Contratación

Fdo. Mª Isabel Muñoz Martín.